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WYDARZENIA

Jaka jest idea Carpathian Startup Fest?

To pierwszy podkarpacki festiwal startupów! CSF jest kontynuacją 
działań prowadzonych przez RARR S.A., związanych ze wspiera-
niem przedsiębiorczości i tworzeniem startupów sukcesu.

Agencja jest operatorem projektu Platformy Startowe Start In Pod-
karpackie, który znacznie przyczynił się do rozbudowy podkarpac-
kiego ekosystem młodej przedsiębiorczości.

Kruszarka do butelek, nowatorski serwis internetowy dla agentów 
nieruchomości i algorytm do projektowania nowych leków 
peptydów, a także program usprawniający pracę inżynierów-pro-
jektantów i latający czołg – to startupowe projekty, które zdobyły 
najwyższe nagrody podczas Carpathian Startup Fest 2021.

Cykliczne wydarzenie ma stać się przestrzenią do prezentowania 
innowacyjnych projektów., Kolejna edycja odbędzie się już 
w październiku 2022 r.!

Jeżeli masz pomysł na biznes lub prowadzisz startup, zgłoś się 
i wykorzystaj swoją szansę na pozyskanie finansowania i zdobycie 
ważnych kontaktów, które pomogą rozwinąć Twój biznes.

IDEA 
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Stawiamy na innowacyjne branże, prace badawczo-rozwojowe i startupy. Dzięki temu 

w regionie z powodzeniem rozwija się przemysł lotniczy, motoryzacyjny, IT, a także związany 

z poprawą jakości życia. Są one wpisane w naszą Regionalną Strategię Innowacji,

a doświadczenie przedsiębiorców i ich współpraca z naukowcami sprzyja rozwojowi 

nowych pomysłów w tych obszarach. Zapewne wiele takich inicjatyw biznesowych

 zaprezentowanych zostanie na Carpathian Startup Fest 2021. Aby stymulować pracę 

nad wynalazkami i rozwiązaniami przyszłości, podkarpacki samorząd doprowadził 

do utworzenia Podkarpackiego Centrum Innowacji, które dąży do komercjalizacji 

wynalazków opracowywanych na naszych uczelniach, a Rzeszowska Agencja Rozwoju 

Regionalnego wyspecjalizowała się w inkubacji startupów i przygotowuje je do wejścia na 

rynek.

„
Władysław Ortyl 

Marszałek Województwa Podkarpackiego
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Cieszymy się, że te wszystkie działania, które podejmujemy, by wspierać startupy przynoszą efekty, 

począwszy od programu Platform Startowych Start In Podkarpackie, w którym pomogliśmy już 

ponad 70 startupom otrzymać milionowe dofinansowanie z Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębior-

czości, przez preferencyjne warunki działalności w Inkubatorach Technologicznych Podkarpackiego 

Parku Naukowo-Technologicznego „Aeropolis”, po Carpathian Startup Fest, który przyniósł spodzie-

wane efekty. Zależało nam, aby skojarzyć potencjalnych inwestorów ze startupowcami, osobami z 

ciekawymi pomysłami na biznes, a także młodymi spółkami, które już radzą sobie na rynku, ale 

potrzebują kapitału na rozwój. I to się udało. Trwają rozmowy o zaangażowaniu kapitału w konkretne 

przedsięwzięcia i mamy nadzieję, że zakończą się sukcesami.

 Mariusz Bednarz 
Prezes Zarządu RARR S.A.„
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#CSF21 za Nami !

Poniżej przedstawiamy Zwycięzców #CSF21 

W kategorii Startup:

Miejsce I - Mass Loop Sp. z o.o. 
Miejsce II - SpotBrowser.com Sp. z o.o.
Miejsce III - PoliGon Sp. z o.o.

W kategorii Inteligentne Specjalizacje Województwa 
Podkarpackiego:

Lotnictwo i kosmonautyka - Xerall The All Terrain Drones 
Motoryzacja - Koenigs Sp. z o.o.
Jakość życia - Mass Loop Sp. z o.o. 
Informacja i telekomunikacja - SpotBrowser.com

W kategorii Idea Challenge:

Miejsce I - BeeNatural
Miejsce II - WinoPasja
Miejsce III - BeautyHub

Gratulujemy!

WYDARZENIA

EFEKTY 
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Podkarpackie – brama Unii Europejskiej, przestrzeń nowoczesnej gospodarki, nieskażonej przyrody 

i bogatej kultury. Innowacyjne technologie lotnictwa, informatyki czy motoryzacji sąsiadują tu z obszarami 

aktywnego wypoczynku, kulinarnych doznań i górskiej przygody.

Na odwiedzających nasz region czekają niesamowite i unikatowe atrakcje. Wśród nich Jezioro Solińskie, 

Bieszczadzka Kolejka Leśna, czy jeden z największych i najpiękniejszych w Europie skansenów – Muzeum 

Budownictwa Ludowego w Sanoku. Architektonicznymi perełkami kulturowej mozaiki Podkarpacia są 

także drewniane świątynie wpisane na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Na szczególną uwagę 

zasługują podkarpackie zamki: w Łańcucie, Krasiczynie i Baranowie Sandomierskim, uznawane za jedne 

z najpiękniejszych w Polsce.

Tu zyskasz równowagę między sobą a światem, by mieć siłę do radzenia sobie z kolejnymi wyzwaniami.

Podkarpackie - przestrzeń otwarta

Materiał Partnera Strategicznego



Powstało w wyniku współpracy Województwa Podkarpackiego, Komisji Europejskiej oraz 

Ministerstwa Rozwoju w ramach inicjatywy Catching-up Regions. Partnerami projektu są kluczo-

we uczelnie regionu: Politechnika Rzeszowska, Uniwersytet Rzeszowski oraz Wyższa Szkoła 

Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie. PCI współpracuje z uczelniami, organizacjami i stowarzy-

szeniami w regionie tworząc wspólny ekosystem startupów i wspierając naukowców w procesie 

urynkawiania ich pomysłów.

@PodkarpackieCentrumInnowacji

Działalność PCI opiera się na trzech platformach: 

P1,    skupionej wokół finansowania projektów B+R;

P2, wspierającej realizację projektów naukowo
         -badawczych;

P3,   skierowanej do studentów rozwijających swoje   
         kreatywne pomysły.

Usługi PCI są bezpłatne dzięki finansowaniu ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na lata 

2014-2020, do końca 2022 r.  Kwota dofinansowania to 100 mln zł

www.pcinn.org

Materiał Partnera Głównego
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